
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 03.1Е2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства», 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 29.06.2016 № 369-па «О создании Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения Микрофинансовая организация «Центр развития 

предпринимательства» (в редакции от 29.08.2018 № 589-па) следующие изменения:

1) включить в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 

учреждения Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства» 

Бойченко М.В., ведущего специалиста Муниципального автономного учреждения 

Микрокредитная компания «Центр развития предпринимательства»;

2) исключить из состава Наблюдательного совета Муниципального 

автономного учреждения Микрокредитная компания «Центр развития 

предпринимательства» Бузову Г.П.

г.Дальнегорск № 7 9 9 -/1 Я -

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения 

Микрокредитная компания 
«Центр развития предпринимательства»



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


